2

[image: ]

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2022 года                   г. Изобильный                               №10

О формировании Президиума Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края второго созыва

В соответствии с Положением о Президиуме Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2017 года №68
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Сформировать Президиум Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края второго созыва в следующем составе:

	Рогов Алексей
Михайлович

Альчаков Андрей
Анатольевич

Гридин Юрий
Александрович

	председатель Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края

председатель комитета Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края по вопросам депутатской деятельности, этике и Регламенту

председатель комитета Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края по вопросам управления собственностью городского округа, промышленности, транспорта, связи и коммунального хозяйства

	Дядьков Виктор
Алексеевич
	депутат Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края

	Ермолин Сергей
Викторович
	председатель комитета Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края по аграрным вопросам, землепользованию и природопользованию

	Земцев Александр
Алексеевич

	депутат Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края

	Мазепа Вера
Павловна
	секретарь Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края

	Оганесян Эдгар
Варданович
	депутат Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края

	Омельченко Игорь
Владимирович
	заместитель председателя Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края, председатель комитета Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края по вопросам законности и местного самоуправления

	Попов Александр
Николаевич
	первый заместитель председателя Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края, председатель комитета Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края по вопросам бюджета и экономики

	Хирьянова Татьяна
Викторовна
	председатель комитета Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края по социальной политике, вопросам здравоохранения, образования, культуры, спорта и взаимоотношений с общественными организациями.

2. Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk114497103]пункт 1 решения Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2017 года №68 «О Президиуме Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края»;
пункт 3 решения Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2019 года №347 «О председателе комитета Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края по социальной политике, вопросам здравоохранения, образования, культуры, спорта и взаимоотношений с общественными организациями».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                             А.М. Рогов
image1.jpeg